
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 50 DEL 25-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 25-01-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per consumi acqua e contestuale pagamento
bollette ottobre-dicembre 2010 immobile sito in Via Fanti 8.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICORDATO che con contratto stipulato in data 28/05/2010, registrato all’Agenzia di
Firenze 2 al n.2812 in data 31/05/2010, la società Valorizzazioni Immobiliari s.p.a. ha
concesso in locazione l’immobile di cui è proprietaria sito in Sesto Fiorentino, Via Fanti n.8 al
Comune di Sesto Fiorentino, con effetti fino al 31/12/2011;

DATO ATTO che, con cadenza periodica, occorre provvedere alla regolarizzazione delle
fatture di fornitura acqua al suddetto immobile e che pertanto occorre assumere il relativo
impegno di spesa;

TENUTO CONTO delle bolletta fatte pervenire in data 21/01/2011 e in data 27/01/2011
dalla società letturista “Villoresi Alvaro s.a.s. di Marchetti Chiara & c.” rispettivamente per €
530,60 riferita al periodo ottobre-dicembre 2010 relativamente a Via Fanti n. 8 – 50019 Sesto
Fiorentino, codice utente: SE 10 A3 9 56, tipologia utenza: uso domestico, numero contratto
Publiacqua: S0484330019426, e per € 110,10 riferita al periodo ottobre-dicembre 2010
relativamente a Via Fanti n. 8 – 50019 Sesto Fiorentino, codice utente: SE 10 A3 9 57,
tipologia utenza: uso domestico, numero contratto Publiacqua: S0484330019426;

RICHIAMATE le determinazioni n. 982/10 e 1369/10 con cui si impegnavano
rispettivamente € 550,00 e € 1.500,00 sul cap. PEG 9270 quali somme presuntivamente
occorrenti nell’ano 2010 per il pagamento delle bollette per consumi d’acqua;

CONSIDERATO l’attuale residuo su tali impegni di spesa riferiti all’anno 2010, che
ammonta a € 10,05 e che, dunque, per la sua sostanziale insufficienza a far fronte alla spesa di



cui sopra, ad oggi si rende necessario integrarli con ulteriori € 630,65 per far fronte al
pagamento delle bollette summenzionate;

PRESO ATTO che l’impegno è assunto nel rispetto dell’art.163 D.Lgs. 267/2000;

RILEVATO, altresì, che le succitate bollette andranno in scadenza il 28/01/2011, talché
sussiste l’obbligo alla contestuale liquidazione delle stesse a mezzo del presente
provvedimento;

DETERMINA

1)  Di impegnare la residua somma di € 630,65 necessaria per il pagamento delle bollette
relative ai consumi di acqua riferiti al periodo ottobre-dicembre 2010 presso l’immobile
sito in Via Fanti n. 8 – 50019 Sesto Fiorentino, al titolo 1, funzione 1, servizio 5,
intervento 3, impegno 504/2011, cap. PEG 9270 (Acqua e gas), del bilancio del corrente
esercizio;

2)  Di liquidare e pagare le  seguenti bollette pervenute dalla società letturista “Villoresi
Alvaro s.a.s. di Marchetti Chiara & c.”:
€ 530,60 riferita al periodo ottobre-dicembre 2010 relativamente a Via Fanti n. 8 – 50019
Sesto Fiorentino, codice utente: SE 10 A3 9 56, tipologia utenza: uso domestico, numero
contratto Publiacqua: S0484330019426, 
€ 110,10 riferita al periodo ottobre-dicembre 2010 relativamente a Via Fanti n. 8 – 50019
Sesto Fiorentino, codice utente: SE 10 A3 9 57, tipologia utenza: uso domestico, numero
contratto Publiacqua: S0484330019426, 
valendosi dei seguenti impegni:
€ 10,05 : impegno 4466/10,
€ 630,65: impegno di cui al punto 1 che precede.   

Sesto Fiorentino, 25-01-2011          

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per consumi acqua e contestuale pagamento
bollette ottobre-dicembre 2010 immobile sito in Via Fanti 8.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          630,65
------------
11/000504    PEG : 09270    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        3.619,35
             ------------------------------
             Acqua e gas
-------------------------------------------------------------------------------

LIQUIDAZIONE 33659-VILLORESI ALVARO SAS      IMPORTO MOVIMENTO:           10,05
------------
11/000383    IMPEGNO:10/004466    09270      DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/02/10/001369
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            630,65
                                             TOTALE LIQUIDATO             10,05

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-02-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


